Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1122/2011 Em 13de junho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

UI
lú

Senhor Presidente: :i «
U" -z

-O
'(9
tOo	 Pelo presente, em atenção ã Indicação
OJ:
IO	 nO 608/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos,

conforme manifestação da Gerência de Posturas da Secretaria Municipal deÕl" aZ

Z li:	 Serviços Públicos, que o responsável executou a limpeza do terreno indicado.
lú

000 Na oportunidade,	 despedimo-nos com os'< li:
Ü'O	 protestos de nossa estima e consideração.
<0
Ü«_lú	 Atenciosamente,
cll:
Zlú
->

c -~
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I!B.(G. 2029/111